
Zarządzenie Nr 109/2007 

Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 31 października 2007 roku 
zmieniające zarządzenie Nr 97/2007 z dnia 8 października 2007r 

w sprawie zmian dochodów funduszu celowego. 

 

 

 Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 

publicznych (tekst ujednolicony Dz.U. Nr 15 z 2003r. poz. 148 z późniejszymi 

zmianami) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych w: 

Dziale 900 „Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska” 

rozdziale 90011 – „Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej” 

 

§ 2970 – „Różne przelewy”               o kwotę   30 000 zł
  

 
§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w: 

Dziale 900 „Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska” 

rozdziale 90011 – „Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej” 

 

§ 4300 – „Zakup usług pozostałych”               o kwotę   30 000 zł
  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 
 

                                                                                                         Burmistrz 

 
 

 Wacław Szarek 


